
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024011700150

150

Nº 12, quarta-feira, 17 de janeiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023

o município de Itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 59/2023,
objeto:aquisição de materiais de refrigeração- adjudicou: lote lote 01 empresa Araujo&
Nascimento Serviços Ltda,valor r$ 7.600,00, lote 02 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda
,valor r$ 10.800,00 e lote 03 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda ,valor r$ 2.795,00

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 62/2023

o município de Itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 62/2023,
objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliários diversos
- adjudicou:lote 01 m.j dos santos de itagi valor r$ 7.600,00 lote 02 lrf distribuidor ltda com
o valor r$ 4.650,00, lote 03 m.j dos santos de itagi valor r$10.800,00 e lote 04 m.j dos
santos de itagi valor r$ 2.795,00

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 59/2023

Homologação resultado da Pregão eletrônico 59/2023-objeto: aquisição de
materiais de refrigeração- em favor: lote 01 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda
,valor r$ 7.600,00, lote 02 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda ,valor r$ 10.800,00
e lote 03 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda ,valor r$ 2.795,00.

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023

homologação resultado da pregão eletrônico 62/2023-objeto: contratação de
empresa especializada para o fornecimento de mobiliários diversos - em favor: lote 01 m.j dos
santos de itagi valor r$ 7.600,00 lote 02 lrf distribuidor ltda com o valor r$ 4.650,00, lote 03
m.j dos santos de itagi valor r$ 10.800,00 e lote 04 m.j dos santos de itagi valor r$ 2.795,00.

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023

O município de Itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 59/2023,
objeto: aquisição de materiais de refrigeração- vencedor: lote lote 01 empresa Araujo&
Nascimento Serviços Ltda ,valor r$ 7.600,00, lote 02 empresa Araujo& Nascimento Serviços
Ltda ,valor r$ 10.800,00 e lote 03 empresa Araujo& Nascimento Serviços Ltda ,valor r$
2.795,00- menor preço global por lote.

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO Nº 62/2023

o município de Itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 62/2023,
objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliários diversos
- vencedores: lote 01 m.j dos santos de itagi valor r$ 7.600,00 lote 02 lrf distribuidor ltda
com o valor r$ 4.650,00, lote 03 m.j dos santos de itagi valor r$ 10.800,00 e lote 04 m.j
dos santos de itagi valor r$ 2.795,00- menor preço global por lote.

Itagi - BA, 16 de janeiro de 2024.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 50/2023

No Aviso de Licitação da Concorrência 050/2023, no Diário Oficial do Município,
página 03, de 03/01/2023, no Diário Oficial da União, página 162, de 04/01/2024, e no
Jornal Tribuna da Bahia, página 7, de 04/01/2024.

Onde-se-Lê: Aviso de Licitação Concorrência 048/2023.
Leia-se: Aviso de Licitação Concorrência 050/2023.

MARCOS CARVALHO MACHADO
Agente de Contratações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024

Processo Administrativo nº 266/2023
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Itaparica/Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria N°003/2023, torna público para conhecimento
dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024.

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
para aquisição de material de limpeza, descartáveis, higiene pessoal e utensílios para
atender as necessidades dos órgãos municipais do município de Itaparica - Bahia.

Data e horário de realização: Sessão de disputa no dia 30/01/2024 às
10h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio
www.bllcompras.com ou através do site http://pmitaparicaba.imprensaoficial.org/.
Informações: itaparicalicitacao@gmail.com.

Itaparica-BA, 16 de janeiro de 2024.
MAYANE CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 6/2024

A Prefeitura Municipal de Itororó-Bahia, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 006/2024, objetivando a contratação de empresa
para aquisição de materiais de construção (areia, brita e pó de pedra). A sessão ocorrerá
no dia 30 de janeiro de 2024, às 09:00h (nove horas), no Portal de licitações do Banco do
Brasil. O edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, no
site https://www.itororo.ba.gov.br/Site/transparencia e www.licitacoes-e.com.br.
Informações gerais através do site www.itororo.ba.io.org.br ou pelo tel. (73) 3265-1910.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024

A Prefeitura Municipal de Itororó-Bahia, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n° 007/2024, objetivando a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de confecção de fardamento para alunos
matriculados na rede Municipal de ensino. A sessão ocorrerá no dia 30 de janeiro de 2024,
às 11:00h (onze horas), no Portal de licitações do Banco do Brasil. O edital estará à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, no site
https://www.itororo.ba.gov.br/Site/transparencia e www.licitacoes-e.com.br. Informações
gerais através do site www.itororo.ba.io.org.br ou pelo tel. (73) 3265-1910.

Itororó-Bahia, 16 de janeiro de 2024.
PEDRO SILLAS SOARES LEAL

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 16/2023

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ/BA - Objeto: LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA, NA MODALIDADE DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA, PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE LIMPEZA URBANA E MANEJO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ.
Sessão pública ocorrerá no dia 05 DE MARÇO DE 2024, ÀS 09:30, no auditório da Sede
Provisória da Prefeitura, na Av. Ulisses Coelho Lima, KM 3, Jequié/BA.
O instrumento convocatório e os anexos estão disponíveis gratuitamente aos interessados
no Diário Oficial do Município endereço eletrônico
http://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmjequie/diario. Informações:
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado na Av.
Ulisses Coelho Lima, KM 3, Jequié/BA, das 08h00minh às 12h00minh, Tel. (73) 3526-8000.

Jequié, 12 de janeiro de 2024.
ZENILDO BRANDÃO SANTANA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jeremoabo/Ba no exercício das
atribuições que lhe confere, torna público para conhecimento dos interessados, que
encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando a AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO 0 KM, que será realizada no dia 30/01/2024, às 10h00min, (horário de Brasília)
no portal www.portaldecompraspublicas.com.br, Informamos que o Edital encontra-se
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br,
http://jeremoabo.ba.gov.br/site/editais, e na Sala de Licitações e Contratos situada à Rua
Dr. José Gonçalves de Sá, nº 24, centro, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 e das
14:00 às 17:00 horas. Jeremoabo/BA, 17/01/2024.

JOSÉ ANTÔNIO NETO ALVES LOPES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

REPUBLICAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
091/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 364/2023 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS A
Secretaria de Administração de Juazeiro/BA, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a ERRATA referente ao AVISO DE
ABERTURA do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2023, relativo ao Processo Administrativo Nº
364/2023, publicado em 16 de Janeiro de 2024 no Diário Oficial do Município, Diário Oficial
da União e A Tarde. ONDE SE LÊ: Início de entrega das propostas: 17 de janeiro de 2024 às
08h00min até às 08h00min do dia 26 de janeiro de 2024. Abertura e Julgamento das
propostas: 08h00min do dia 26 de janeiro de 2024. Disputa dia 26 de janeiro de 2024 às
09h30min. LEIA-SE: Início de entrega das propostas: 17 de janeiro de 2024 às 08h00min até
às 08h00min do dia 31 de janeiro de 2024. Abertura e Julgamento das propostas: 08h00min
do dia 01 de fevereiro de 2024. Disputa dia 01 de fevereiro de 2024 às 10h30min.

Juazeiro/BA, 16 de janeiro de 2024.
WENDELL BATISTA DE ARAÚJO

Secretário de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 416/2023 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
A Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro/BA, torna público que fará

realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço global,
modo de disputa aberto-fechado. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de nutrição e alimentação Escolar,
conforme condições, quantidades e especificações contidas no Termo de Referência.
Início de entrega das propostas: 18 de janeiro de 2024 às 08h00min. Abertura e
Julgamento das propostas: 08h00min do dia 30 de janeiro de 2024. Disputa dia 31 de
janeiro de 2024 às 10h30min.

O edital está disponível para download nos sites: www.bll.org.br e
https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612-
3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro/BA, 16 de janeiro de 2024.
WANK REMY DE SENA MEDRADO

Secretário Municipal de Educação e Juventude

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-01-17T00:18:49-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




